No. 1 枚中 1

発行日　令和 5 年 7 月 31 日

佐賀県多久市北多久町大字小侍５１－２

　 株式会社　タニグチ産業　　御中 ㊞

下記の通り 請求 いたします 。 FAX

登録番号 T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

単位

式

式

式

種別には、重機及び車輛・プラント・その他のいずれかを入力ください。

　請　 求　 書

450,000 45,000 495,000

〇△銀行　△〇支店

普通　000000

0952-74-4116

住　所 佐賀県多久市北多久町

品　　　　　名

会社名

工場又は部署名 下鶴工場

〈請求者〉

振込先

株式会社〇△

数量 単 価 税 抜 金 額 備　　　考日　付 注文番号 型　　式 管理番号

担当者 □□　××

税抜請求額 消 費 税 合　　計

TEL 0952-74-4111

100,000 100,0007月10日 43 966 S-70 エアコン修理 1

966 S-70 足回り修理 部品 1 200,000 200,000

966

（消費税率） 10%

種　　別

重機及び車輛

7月10日 44 重機及び車輛

7月15日 50 重機及び車輛

450,000合　計

S-72 エアコン修理 1 150,000 150,000

・重機及び車輛
・プラント
・その他
の種別の選択をお願い致します。

必ず重機及び車輛の管理番号を
記入くだだい。

※ 修理や部品の内容確認のため、別途御社の請求書を添付ください。
※消費税及び請求金額は当請求書の金額を採用させていただきます。

No. 1 枚中 1

発行日　令和 5 年 7 月 31 日

佐賀県多久市北多久町大字小侍５１－２

　 株式会社　タニグチ産業　　御中 ㊞

下記の通り 請求 いたします 。 FAX

登録番号 T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

単位

袋

種別には、重機及び車輛・プラント・その他のいずれかを入力ください。

　請　 求　 書

3,000 240 3,240

〇△銀行　△〇支店

普通　000000

0952-74-4116

住　所 佐賀県多久市北多久町

□□　××

税抜請求額 消 費 税 合　　計

TEL 0952-74-4111

〈請求者〉

振込先

株式会社〇△

数量 単 価 税 抜 金 額 備　　　考

担当者

品　　　　　名

会社名

工場又は部署名 厳木平之工場

日　付 注文番号 型　　式 管理番号

お茶 1 3,000 3,000

（消費税率） 軽減税率 8%

種　　別

その他7月20日

3,000合　計

・重機及び車輛
・プラント
・その他
の種別の選択をお願い致します。

No. 1 枚中 1

発行日　令和 5 年 7 月 31 日

佐賀県多久市北多久町大字小侍５１－２

　 株式会社　タニグチ産業　　御中 ㊞

下記の通り 請求 いたします 。 FAX

単位

袋

種別には、重機及び車輛・プラント・その他のいずれかを入力ください。 合　計 3,000

1 3,000 3,0007月20日 その他 お茶

管理番号 品　　　　　名 数量 単 価 請 求 金 額 備　　　考

免税

日　付 注文番号 種　　別 型　　式

請 求 金 額 振込先 〇△銀行　△〇支店

3,000
普通　000000

TEL 0952-74-4111 0952-74-4116

担当者 □□　××

　請　 求　 書

〈請求者〉 会社名 株式会社〇△

工場又は部署名 厳木平之工場 住　所 佐賀県多久市北多久町

・重機及び車輛
・プラント
・その他
の種別の選択をお願い致します。